Lepore vario distincta omnia. Lucret. lib. 5. 276.
 Sermo dilucidus ac distinctus. Quintilian. lib. 5. cap. 14. 26.
 ¶ Distinctus: Verbale. Tacitus libro quinto, Ore ac distin-
 ctu pennarum à cæteris auibus diuersum. Statius libro 1.
 Syl. 5. 9.
 ¶ Distincte: Separatim, diuisim. Plin. epist. 1. 5. 3. b, Ex ipsis et-
 tiam, quos non vna (vt dicitur) peritica; sed distinctè gra-
 datimq; tractant.
 DISTO.] Absum. Plin. Quod circiter quinque millia pas-
 suum distat ab Vrbe. Plin. lib. 2. cap. 68. 3, Vt cæx v. m. pas-
 suum Arabicus sinus distat ab Aegypto mari. Apud Li-
 uium 1. ab Vrbe, 128, Distantia loca.
 Cursu longè distare. Virg. 3. Aen. 34.
 Nimiùm distant foro carinæ. Horat. 1. epist. 7. 10.
 Meta vtraq; distare. Ouid. 3. Metam. 29.
 Spatio pari distare vtrinq; Ouid. 10. Metam. 3. 5.
 ¶ Distare: Disserre.
 Mores distant à carmine nostro. Ouid. 2. Trist. 7. 1.
 Nihil distare. Horat. 2. Serm. Sat. 3. 43.
 Paulum distare: cum datiuo. Horat. 4. Carm. ode 9. 6,
 Paulum sepultæ distat inertix Cælara virtus.
 ¶ Distare, pro Distingui. Plinius lib. 5, ad Aristonem, epist. 98,
 Non hi quidem Senatores: sed sanctitas morum non di-
 stat ordinibus.
 ¶ Distans, Participium.
 Longè distantia. Lucret. lib. 2. 134.
 Spatio æquali distantia. Ouid. 8. Metam. 50.
 Studia distantia. Id est, diuersa. Ouid. 3. Trist. eleg. 12. 5.
 Tempus distans, Tacit. lib. 3.
 ¶ Distantia: Lucret. lib. 1. 106.
 ¶ Distans: Frequentatiuum. Colum. lib. 7, Distans inter se ali-
 quanto spatio, ne in colluctatione alter alteri noceat.
 DISTORQUEO.] Eiusdem ferè cum suo simplici significa-
 tionis, Terent. Eunuch. 4. 4. 3, Ah, illud vide, os vt tibi car-
 nifex distortit.
 Oculos distortuens. Horat. 1. Serm. Satyr. 9. 13.
 Ora distortuere. Ouid. 3. de Arte amandi, 38.
 ¶ Distortus: Nomen ex participio.
 Cura distorta. Horat. 1. Serm. Satyr. 3. 10, Distortus vultus.
 Quintil.
 DISTRAHO.] Diuido, dilanio. Liu. 1. ab Vrbe, 125, Iam cor-
 pus passim distrahendum dabis.
 Distrahere exercitus in diuersissimas regiones. Liu. 6. bell.
 Punie. 218.
 In partes minutas distrahi. Lucret. lib. 2. 166.
 Distrahere aliquem ab altero: Separare, & segregare, & ferè
 alienare. Terentius Phorm. 1. 4. 25, Quid si eò meæ fortun-
 næ redeunt, Phanium, abs te vt distrahar. Idem Hecyra 3.
 5. 42, Quandoquidem illam à me distrahit necessitas. Idè
 Phorm. 3. 2. 33, Tum præterea horum amorem distrahi po-
 terin' pati.
 Filatim distrahi. Lucret. lib. 2. 167.
 Distrahere societatem cum aliquo: renunciare sociati. Senec-
 ca epist. 66.
 ¶ Distrahere: *Vendere.* Vlpianus de transact. Si vni pluribusve
 fundus ad alimenta fuerit relictus, velinq; cum distrahe-
 re, necesse est Prætorum de eius distractione & transactio-
 ne arbitrari. Sueton. in Vesp. cap. 16, Coemendo quædam,
 tantum vt pluris postea distraheret.
 Distrahere contouersias: Id est, Componere vel dimittere
 lites. Suet. in Cæsare.
 ¶ Distrahere rem aliquam: *Difficere.* Cæsar 1. bel. Ciuil. 133.
 Distrahit mediam Asiam Taurus mōs: Hoc est, separat. Plin.
 lib. 5. cap. 27. 7.
 ¶ Distractus: Particip. siue Nomen ex participio. Plin. de Vi-
 ris illust. 4. b.
 Anima distracta in toto corpore. Lucret. lib. 3. 161.
 ¶ Distractor. Lucret. lib. 4. 194, Et cliuosis inter se ac distra-
 ctior inens.
 ¶ Distractissimus. Cæsar: Per omne belli tempus nemo è
 nobis imbecillissimus fuit, cuius salus ac valetudo non ita su-
 stentaretur Cæsaris cura tanquam distractissimus ille can-
 torum onerum mole tunc vni negotio vacaret animus.
 ¶ Distractio: Separatio, alienatio. Plaut. Pseud. 3. 68,
 Hatum mihi voluptatum omnium, atq; iidem tibi
 Distractio, distidim, vastities venit.
 DISTRIBVO.] Separatim dispono, & suum cuique tri-
 buo. Terent. Adelph. 3. 3. 17, Id distributum sanè est ex sen-
 tentia.
 Distribuire beneficia per gentes & populos: pro, Inter gen-
 tes. Senec. de Benefic. 7.
 Distribuire exercitum latius, & in plures ciuitates. Cæsar 3.
 bel. Gal. 391. Ibid. lib. 5. 84, Legioneq; in plures ciuitates
 distribuere.
 Distribuire in ministeria. Plin. epist. 249.
 Distribuire in numeros milites. Plin. epist. 246.

DIS TRINGO.] Impedio, occupatus sum. Plin. lib. 5. ad Maximum, epist. 100. a, Quamvis agendis causis distringere-
tur: Idem epist. 10. c, Nam distringor officio, ut maximo, sic molestissimo.

Distringere, pro Pungere, seu laevis ferire. Ouid. 10. Metam. 105, Tuscus exstanti distinxit arundine pectus.

Arundo distinxit summum corpus, Ouid. 8. Metam. 77.

Carmine mordaci distringere.

¶ **Distringere: Despicere, seu radando sordes detergere.** Martial. lib. 14. 56. de strigibus.
Pergamus has misit curvo distringere ferro.

Distringere & eadere, Col. lib. 4. cap. 24. 6.

¶ **Distringere: Decerpere.** Colum. lib. vlt. Sereno caelo manibus distringi oliuam oportet. Sic Plin. lib. 19. cap. 9. 1, Semen eius quum est maturum, ab æquinoctio autumnus distringitur.

Ramos distringere, Lucan. 4. 64.

¶ **Distringere, pro Confringere, comminere.** Colum. lib. 12. cap. 3. 2, Deinde exiguum aridi thymi & cunilæ aridæ super lac distringito.

Distringi seueritatem, Senec. lib. 2. de Ira. Hoc est, exserit.

Distringere amaritudinem carminum, Plinius libro 36. capite 5. 2.

¶ **Distringens:** Qui ex strigili, vel manibus sordes corporis, & sudorem ipsum in balneo absterget. Plinius lib. 34. cap. 8. 8, de Polycieto loquens: Fecit, inquit, & distringentem se, & nudum talo incessentem. Idem eodem, de Dædalo, 27, Dædalo & ipse inter fistores laudatus, pueros duos distringentes se fecit.

¶ **Districus:** Participium.

Ensis districus, Horat. 3. Carm. ode 14.

Solicitudine districus, Horat. 2. Serm. Sat. 8. 14.

Districus, pro Non mollians saluto. Tacitus libro 4. Ut quis districior accusator, velut sacrosanctus erat: leues, ignobiles, pœnis ad faciebantur. Districam fœneratricem vocauit Valerius libro 8. capite 2, pro seuera & nihil remittente.

¶ **Districio:** Difficultas, anxietas, impedita ratio. Paul. l. 16. ff. de recept. arb. Quod sine vlla districione ipsius interdum futurum est.

Districte minari. Plinius libro 6. ad Sabinianum, epistol. 1. 98.

Districte denegare. Vlp. in l. sed hæc ff. de procur. Sed hæc neq; passim admittenda sunt, neq; districte deneganda, sed à Prætoris causa cognita temperanda.

DIS TRUNC O.] Idem quod Trunco. Plaut. Truc. 11. 53, Ego te hic agnum faciam, & medium distruncabo.

DIS TRVO.] Scorsim vel separatim struo. Suetonius in Caligula, capit. 41, Distructis ac instructis, pro loci dignitate compluribus cellis.

DIS TRVBO.] Dissipando diruendoq; disijcio.

Aedes suas disturbare, Lucret. lib. 2. 221.

Auster fræta disturbat Senec. Hippol. 10. 5.